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Des produits de qualité. L'excellence du service.

Systéemes de suspension robustes 50-80 mm série HDSS

NEMA 12 et 13

Application

hautement flexible.
Normes

¢ Conforme aux normes :
o CEI 60529 IP54

Construction

pression G Al Si 12.

e Les manchons et les raccords coudés de I'armoire sont en aluminium moulé sous

e Tous les autres raccords sont en fer moulé sous pression 4G-s.g.
e Les tubes de suspension sont en acier.

:/ Finition
OH s e Les raccords comportent un revétement en poudre gris fenétre RAL 7040.

e Les tubes de suspension comportent un revétement en poudre gris clair RAL 7035.

Accessoires

e Tube de suspension

e Raccord coudé

e Joint intermédiaire

e Joint a rotule

o Adaptateur d'inclinaison

https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdss

Raccord pour armoire
Coude

Joint mural

Base en fonte

o Les systemes de suspension pour armoire de commande de 50 et de 80 mm sont congus
pour supporter des charges moyennes et lourdes.
e La résistance du tube carré et des raccords coulés permet d’obtenir un systeme robuste
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https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdssst?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdssec?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdsselc?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdssel?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdssij?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdsswj?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdsssj?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdsscib?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/electrical/products/operator/hdsssa?referer=536&utm_campaign=accessory&utm_source=website
https://www.hammfg.com/fr/
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https://www.hammfg.com/files/products/hdss/hdssa.jpg
https://www.hammfg.com/files/products/hdss/hdssa.jpg
https://www.hammfg.com/files/products/hdss/p292-hd-layout.jpg
https://www.hammfg.com/files/products/hdss/p292-hd-layout.jpg

2/14/24,

9:55 AM

1500

Systémes de suspension robustes 50-80 mm (Série HDSS) - Hammond Mfg.

Load Capacity for 50mm

(337.8 Ibe)

12

50
(281.5 Ibs)

1000

750

{1688 Ibs)

g (225.2 lbs)
:
2

500
(112.4 |bs)

250

(56.3 Ibg)

|

Load Capacity for 80mm

1500
(3378 lbs)

1250
(261.5 s}

-

000
(2352 )

Waight in Mewtans
.
!
ES'

500
(1122 s}

250
(56.3 s}

?

@281y {e8 ) pen Measurement Conversions
Gk ks 1kg=9.81N 1lb=444N
eq. 500 Newtons = 51 kg = 112.4 Ibs
300 Nawtons = 30.6 kg = 67.4 Ib
100 Newtons = 10.2 kg =225 Ib.
1 foot = 0.305 m
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